SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO
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sifno

valore

Testo

codice
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testo
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F02268260904201900007

02268260904

2019 2020

si

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta sopra soglia
comunitaria, ai sensi dell'art. 60 del D.LGS.
N. 50/2016, per I'affidamento della
fornitura triennale di dispositivi per
sistema artero-venoso CND CO1 per le
esigenze dell'azienda ospedaliera
universitari di Sassari.

1

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

36

€531.345,00

€1.062.690,00

€1.594.035,00

€3.188.070,00

no

F02268260904202000058

02268260904

2020 2021

ITG25

forniture

33140000~
3

Gara regionale CND F - materiale per
Emodialisi e Dialisi peritoneale

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€1.000.000,00

€4.000.000,00

€5.000.000,004

0000246389

ATS SARDEGNA ASSL
CAGLIARI

F02268260904202000006

02268260904

2020 2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Gara regionale CND G E P05

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€1.000.000,00

€2.000.000,00

€7.000.000,00

€10.000.000,00

0000246389

ATS SARDEGNA ASSL
ORISTANO

F02268260904201900005

02268260904

2019 2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta comunitaria finalizzata
alla conclusione di un accordo quadro
con pill operatori economici, ai sensi degli
artt. 54 e 60 del D. LGS. N. 50/2016, per la
fornitura quadriennale, rinnovabile per un
ulteriore anno, suddivisa in 205 lotti, di
protesi ortopediche e di osteosintesi per le
esigenze dell'azienda ospedaliero
universitaria di Sassari.

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

48]

€4.148.920,00

€8.297.840,00

€20.744.600,00

€33.191.360,00

F02268260904201900038

02268260904

2019 2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta per l'affidamento della
gestione in service della fornitura di
materiale sanitario e dispositivi medici e
relative apparecchiature per 'UOC di
Neurochirurgia

]
3

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€1.000.000,00

€1.300.000,00

€4.200.000,00

€6.500.000,00

02268260904201900350

02268260904

2019 2020

ITG25

servizi

30199770~
8

Servizio
sostitutivo di
mensa mediante
buoni pasto
cartacei anno
2019-2020-2021

FLCTSV66P611452|

FALCO

TERESA IVANA

36

€1.640.480,00

€820.240,00

€0,00|

€2.460.720,00

226120

CONSIP SPA UNIP.

502268260904202000060

02268260904

2020

servizi

98351110-
2

Servizi di Supporto ICT area SIO e
Infrastrutture (5 anni)

SPNLGU62P17E788X

SPANU

LuIGH

60|

€314.028,00

€314.028,00

€942.084,00

€1.570.140,00

F02268260904201900033

02268260904

2019 2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Gara aziendale Pace maker e Defibrillatori
nelle more della gara regionale o di altro
soggetto aggregatore - DPCM

]
3

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

36

€900.000,00

€1.800.000,00

€2.700.000,00

€5.400.000,00

F02268260904202000009

02268260904

2020 2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta sopra soglia
comunitaria, ai sensi dell'art. 60 del d. Lgs.
N. 50/2016, suddivisa in 17 lotti, per la
fornitura triennale di ausili tecnici e
dispositivi per la cura personale, destinata
alle UU.0O. dell’Azienda Ospedaliero

[ ia di Sassari (cnd v)

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

36

€413.127,00

€826.254,00

€1.239.381,00

€2.478.762,00

F02268260904202000010

02268260904

2020 2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta sopra soglia
comunitaria, ai sensi dell'art. 60 del D.
LGS. N. 50/2016, per I'affidamento della
fornitura quinquennale suddivisa in un
lotto di sistemi motorizzati a batteria e
relativo materiale di consumo da utilizzare
presso il blocco operatorio dell'U.0.C.
Traumatologia e Ortopedia DEL P.0. SSA
eil Blocco operatorio della clinica
ortopedica P.0. San Pietro dell”AOU di

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€178.125,00

€356.250,00

€1.246.875,00

€1.781.250,00

F02268260904201900016

02268260904

2019 2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta comunitaria per la
fornitura del service di pompe infusionali e
pompe a siringa, e materiale di consumo
per le esigenze dell'Azienda Ospedaliero
Universitaria di Sassari

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€462.000,00

€924.000,00

€3.234.000,00

€4.620.000,00

F0226826090420200031

02268260904

2019 2020

H81B16000
430001

E]
3

ITG25

forniture

33100000~
1

Colonne e Ottiche laparo ed endoscopiche

E]
3

MNCRRT63E131452
M

MANCA

ROBERTO

€769.000,00

€769.000,00

€0,00

€1.538.000,00

502268260904202000323

02268260904

2020 2020

ITG25

servizi

79714000~
2

Servizio Sorveglianza Attiva antincendio
Edifici Ospedalieri

MNCRRT63E131452
M

MANCA

ROBERTO

36

€1.000.000,00

€1.000.000,00

€0,00

€2.000.000,00

F02268260904202000013

02268260904

2020 2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta per la fornitura di
materiale per le esigenze della 5.C.
Medicina Nucleare (Farmaci+ dispositivi +
trasporti)

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

24|

€600.000,00

€1.200.000,00

€600.000,00

€2.400.000,00

502268260904202000301

02268260904

2020 2020

H81B16000
430001

ITG25

servizi

71300000~
1

SERVIZI DI INGEGNERIA PER LA
PROGETTAZIONE PRELIMINARE,
DEFINITIVA ED ESECUTIVA E
PER LA DIREZIONE DEI LAVORI
COMPRESO IL COORDINAMENTO
PER LA SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE ED
ESECUZIONE DEI LAVORI DI
PROGETTAZIONE ED
ESECUZIONE DEI LAVORI DI
COMPLETAMENTO DEGLI
INTERVENTI PRESSO IL
COMPLESSO OSPEDALIERO
DELLA AOU DI SASSARI,
DISMISSIONE O
RICONVERSIONE DI ALCUNI
STABILIMENTI, NONCHE
REALIZZAZIONE DI OPERE
STRUTI URALI E INFRASTRUTI
URE E DI AMMODERNAMENTO
URGENTE SIA EDILE CHE DELLE
TECNOLOGIE SANITARIE,
NECESSARIE PER LA MESSA A
NORMA E L'ACCORPAMENTO

MNCRRT63E131452
M

MANCA

ROBERTO

€300.000,00

€3.000.000,00

€3.700.000,00

€7.000.000,00

502268260904202000305

02268260904

2019 2020

H81B16000
430001

ITG25

servizi

71300000~
1

COLLAUDO TECNICO
AMMINISTRATIVO E TECNICO
FUNZIONALE DEI LAVORI DI
COMPLETAMENTO DEGLI
INTERVENTI PRESSO IL
COMPLESSO OSPEDALIERO
DELLA AOU DI SASSARI,
DISMISSIONE O
RICONVERSIONE DI ALCUNI
STABILIMENTI, NONCHE
REALIZZAZIONEDI OPERE
STRUTTURALI E
INFRASTRUTTURE E DI
AMMODERNAMENTO URGENTE
SIA EDILE CHE DELLE
TECNOLOGIE SANITARIE,
NECESSARIE PER LA MESSA

MNCRRT63E131452
M

MANCA

ROBERTO

€200.000,00

€200.000,00

€1.500.000,00

€1.900.000,00

F02268260904201900034

02268260904

2019 2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Gara ponte per dispositivi medici CND H in
attesa di nuova gara regionale

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

12

€1.524.193,45

€1.524.193,45

€3.048.386,89
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502268260904202000040

02268260904

2020

2020

no

ITG25

servizi

55300000~
3

Procedura aperta per I'affidamento del
servizio di ristorazione del ss. Regionale
recepimennto gara CRC

no

1

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€2.370.000,00

€2.370.000,00

€7.110.000,00

€11.850.000,00

si

239787

CAT SARDEGNA

502268260904202000059

02268260904

2019

2020

ITG25

servizi

74700000~
6

Servizio di pulizie e sanificazione -
recepimento della gara regionale

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€2.000.000,00

€8.000.000,00

€10.000.000,00

502268260904202000042

02268260904

2020

2020

ITG25

servizi

98310000
9

Servizio lavanolo del SS. Regionale
recepimento gara CRC

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€2.600.000,00

€2.600.000,00

€7.800.000,00

€13.000.000,00

239787

CAT SARDEGNA

502268260904202000043

02268260904

2020

2020

ITG25

servizi

98341140-
8

servizio
vigilanza
edifici
98341120~
2 servizio
di

nodtinaria

Servizio di vigilanza armata e portierato
del ss regionale recepimento gara crc

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

36

€388.333,33

€2.333.000,00

€4.271.666,67

€6.993.000,00

239787

CAT SARDEGNA

F02268260904201900023

02268260904

2019

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta per I'affidamento
della fornitura quinquennale, in
regime di service, di sistemi analitici
automatizzati per diverse linee
diagnostiche, suddivisa in 4 lotti: Lotto
1 - Elettroforesi sieroproteine; Lotto 2 -|
Immunofissazione e
isoelettrofocusing; Lotto 3 -
Immunosoppressori; Lotto 4 -
Emoglobina glicata ed Emoglobine
normali e anomale da destinare alla
S.C. di Patologia Clinica dell’Azienda
Ospedaliero-Universitaria di Sassari.

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€163.578,00

€327.156,00

€1.145.046,00

€1.635.780,00

F02268260904202000062

02268260904

2020

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Fornitura quinquennale di diagnostica
molecolare per la sierologia infettiva di I
livello per le esigenze della della SC di
Microbiologia e Virologia

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€450.000,00]

€1.800.000,00

€2.250.000,00

F02268260904201900024

02268260904

2019

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta per [a fornitura
quinquennale in regime di service di due
sistemi analitici di citofluorimetria per i
Laboratori delle S5.CC. di Ematologia e del
Centro Immunotrasfusionale dell’Azienda
Ospedaliera Universitaria di Sassari.

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€255.500,00

€511.000,00

€1.788.500,00

€2.555.000,00

F02268260904202000026

02268260904

2020

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Recepimento convenzioni/accordi farmaci
quadro CAT

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

€30.000.000,00

€50.000.000,00

€70.000.000,00

€150.000.000,00

000239787

CAT SARDEGNA

F02268260904202000059

02268260904

2020

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Gara farmaci convenzione/accordo
quadro SDAPa di Consip

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

36

€1.000.000,00

€3.000.000,00

€5.000.000,00

€9.000.000,00

000239787

CAT SARDEGNA

F02268260904202000018

02268260904

2020

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta per [a fornitura
quinquennale, ai sensi dell‘art. 55 del D.Igs
163/2006, della gara d’appalto, per la
fornitura di un sistema completamente
automatico per esecuzione di test
immunoematologici con metodica di
microagglutinazione su colonna da
destinare al Servizio Trasfusionale
Aziendale

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€286.241,00

€1.144.964,00

€1.431.205,00

F02268260904202000019

02268260904

2020

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta per la forniture in
regime di service, Sistemi Analitici
Totalmente Automatizzati destinati
all'esecuzione dello screening con
metodica NAT per la validazione biologica
delle unita di sangue ed emocomponenti
ai fini trasfusionali, dei potenziali donatori
d'organo e delle cellule staminali, nella
S.C. Centro Immunotrasfusionale dell

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€146.666,67

€880.000,00]

€3.373.333,33

€4.400.000,00

F02268260904201900028

02268260904

2019

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del
D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della
fornitura triennale rinnovabile per
ulteriori 2 anni, in regime di service, di un
sistema diagnostico per lesecuzione di
test per la determinazione dei marcatori
virali per HBV, HCV ed HIV 1-2 Combo e
dellasifilide, per il Servizio Trasfusionale
dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€600.000,00

€600.000,00

€1.800.000,00

€3.000.000,00

F02268260904201900030

02268260904

2019

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Procedura aperta per la fornitura
quinguennale, in regime di service di
sistemi analitici automatizzati per le
seguenti linee diagnostiche: dosaggio su
plasma o siero di anticorpi di classe IgG
1gM, del gruppo TORCH, pannello EBV, dei
virus Pneumotropi, virus Esantematici,
virus Erpetici, Gastroenterici e virus
resposabili delle infezioni a trasmissione
sessuale. Ricerca in Biologia Molecolare
con metodologia multiplex PCR per
Fanalisi delle infezioni sessualmente
trasmesse, delle infezioni respiratorie,
delle infezioni gastrointestinali, delle
meningiti batteriche, identificazione di
Mycobacterium tuberculosis (mtb) e di
geni di resistenza MTB-MDR da assegnare

Saecar i o

FLCTSV66P6114521

FALCO

TERESA IVANA

60

€350.000,00

€700.000,00

€2.450.000,00

€3.500.000,00

F02268260904202000061

02268260904

2020

2020

ITG25

forniture

33140000~
3

Fornitura quinquennale Service sistema di
i ica molecolare i

Farmaco-Genomica

FLCTSV66P611452|

FALCO

TERESA IVANA

60

€300.000,00

€1.200.000,00

€1.500.000,00




